АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 08 »    сентября  2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1026

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.02.2021 г. №115 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в сфере образования»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.02.2021 г. №115 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в сфере образования» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Ускову Т.Л.
	Глава муниципального района-руководитель администрации
	                                                   В.А. Серов

                Приложение

к  постановлению  администрации

муниципального района «Печора»

от  «____» сентября 2021 г. № ____
«Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  «15»  февраля 2021 г. № 115
Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в сфере образования
	Ускова Т.Л.
	- заместитель руководителя администрации, председатель

	Пец Э.Э.
	- начальник Управления образования муниципального района «Печора», заместитель председателя

	Капитонова А.Д.
	-  заместитель начальника Управления образования муниципального района «Печора», секретарь

	Члены комиссии:

	Бахарева Л.В.
	- и.о. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Бакк А.Г.
	 - председатель  Печорской территориальной организации профсоюза  работников  учреждений образования (по согласованию);

	Копыльцова Э.Н.
	-  общественный представитель уполномоченного по правам человека в РК в МО МР «Печора» (по согласованию);

	Потапова К.К.
	- начальник Управления культуры и туризма муниципального района «Печора»

»
Капитонова А.Д. _____________________

Лист согласования

Постановления\распоряжения   администрации

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.02.2021 г. №115 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в сфере образования»
                                    №____________  от    _______  2021 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Пец Э.Э.
Капитонова А.Д.
	Начальник Управления образования МР «Печора»

Заместитель начальника,71844
(инициатор проекта)

	2
	Ускова Т.Л.
	Заместитель руководителя администрации

	3
	Матушкова Е.Ю.
	Начальник  отдела правовой работы администрации МР «Печора»

	4
	Потапова К.К.
	Начальник Управления культуры и туризма муниципального района «Печора»

Лист рассылки

                              постановления /распоряжения/       администрации

                             №____________  от    ____________20     г.

	№ п/п
	Подразделение
	Дата
	Количество

	1
	Управление образования МР «Печора»

	1

	2
	Отдел документационного обеспечения и контроля

	1